[bookmark: _GoBack]　第２７回加東オープン（ダブルス）大会

  　 拝啓、テニスプレイヤーの皆様へ。
コロナ禍が終息しない中ですが！
   　この度､例年通り「第２７加東オープン大会」を開催する事になりました。
　　皆様お誘合わせの上、是非ご参加下さいます様ご案内申し上げます。
    昨年は新型コロナ感染症のため中止いたしました。
　　この大会は新型コロナ対策ガイドラインに従って実施いたします。

    １．主    催   :    加東市テニス協会
　　２．期　　日   ：   令和　４年１１月６日（日）　　予備日:１１月１３日（日）
    ３. 場    所   :    滝野総合公園テニスコート　　(オムニコート4面)
　　４. 種　　目   :    男子ダブルス 　女子ダブルス
    ５. 試合方法   :    予選リーグの上位２チームが抽選で決勝トーナメントへ
    ６. 参加資格   :    オ－プン
    ７. 参加費用   :    1チーム    ４０００円

    ８. 申込方法   :  　添付の用紙（コピー可）記入の上郵送か、メールにて受け付けます
　　　　　　　　　　　　（メールの時は返信の確認お願いします）
　　　　　　　　　　　　参加費は、当日、会場で徴収します。

〒  679－0221加東市河高2578－154
             加東市テニス協会  　　藤井  芳子
                  　　0795-48-3231
　　　Ｅ-ｍａｉｌ：　yo-fujii@wing.ocn.ne.jp
　　　　加東市テニス協会事務局　　　　　　岡本　　彰文
                   　　　 090-2387-4712
　　　Ｅ-ｍａｉｌ：　okamotoaki7@gmail.com

    ９.  締 切 日  :    令和　４年１０月２６日 （水）  必着
10.  注意事項  : 　　同じクラブからの申し込みは、成績順にご記入下さい。
　　　　　　　　　　　　大会中の事故については，一切責任を負いかねますので
                   　　 ご了承下さい。

　　　　　　　　　　　　[image: 秋033]

第２７回 加東オープンテニス大会
 申し込み書
	№
	氏名　　　　（ふりがな）
	住所
	電話番号

	1
	　　　　　　　　　　(　　　　　　　　)

	　　　　　　　　　　(　　　　　　　　)

	2
	　　　　　　　　　　(　　　　　　　　)

	　　　　　　　　　　(　　　　　　　　)

	3
	　　　　　　　　　　(　　　　　　　　)

	　　　　　　　　　　(　　　　　　　　)

	4
	　　　　　　　　　　(　　　　　　　　)

	　　　　　　　　　　(　　　　　　　　)

	5
	　　　　　　　　　　(　　　　　　　　)

	　　　　　　　　　　(　　　　　　　　)

  　　　　＊　連絡先は大会の運営にのみ使用します。

      上記のとおり          チーム、参加料            を添えて申し込みます。

      所   　 属

      代表者氏名                                  ＊ドロー送り先となります。
                  〒
      住      所
                 [image: 10103010]             ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

image2.png

image1.wmf